MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

COORDENAÇÃO PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA-PRPG

HOMOLOGAÇÃO Nº 135/2021 - CZOO-CPPGSE (11.01.29.03.05)

 23082.016163/2021-80Nº do Protocolo:
Recife-PE, 20 de julho de 2021.

ALUNOS ESPECIAIS 2021.2

(EDITAL PRPPG 007/2021)

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia, no uso de suas atribuições e
"ad referendum" do CCD, resolve homologar as inscrições da seleção 2021.2 de alunos
especiais do  do PPGZ.MESTRADO

Candidata:  (Processo: 23082.015417/2021-42)Lillian Brito Lins

Disciplina 1: Tópicos Avançados em Bovinocultura de Leite (PZOO7314)

Disciplina 2: Nutrição e Alimentação de Ruminantes (PZOO7344)

Candidato:  (Processo: 23082.015705/2021-05)Willian Pereira do Nascimento

Disciplina 1: Nutrição Mineral de Plantas (PZOO7347)

Disciplina 2: Forragicultura II (PZOO7320)

(Assinado digitalmente em 20/07/2021 15:22)
ANTONIA SHERLANEA CHAVES VERAS
COORDENADOR CURS/POS-GRADUACAO - TITULAR

CZOO-CPPGSE (11.01.29.03.05)

Matrícula: 6384968

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sigs.ufrpe.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 135 2021 HOMOLOGAÇÃO 20/07/2021 be9c78f713

https://sigs.ufrpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf